旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

消防本部南消防署
小関　隆介

0166-25-7596
0166-22-8750
minamisyo_ch@city.asahikawa.hokkaido.jp

令和５年火災統計について

KJ00250125

2024年4月5日

【令和５年火災統計について】
「令和５年火災統計」を市のホームページに掲載しましたので
お知らせします。
詳細は以下のＵＲＬを参照してください。
https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/kurashi/311/318/p0
07389.html
（ホーム> くらし> 消防・救急> 火災調査・統計> 火災調査・火
災統計トップページ）